REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 964 é Prot. Tirang, mé /7-92- 2025

VENDIM
Nr. /9  dt. /292, 2025

“PER
MIRATIMIN E FORMES DHE PERMBAJTJES SiE DIPLOMIES PER PROGRAMIN E
CIKLIT TE PARE BACHELOR NE “FUSHAT E VEPRIMTARISE FIZIKE, TE
SHENDETIT DHE REKREACIONIT?,
TE OFRUAR NGA FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT”

Mbéshtetur n€ nenin 38, 91 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, n€ Udh&zimin nr.10 dat€ 30.03.2020 t&€ MAS “Pér pércaktimin
e elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga IAL dhe procedurés sé
regjistrimit té tyre né regjistrin shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor”, i ndryshuar, Udh&zimin nr.11 daté 02.04.2020 “Pér pércaktimin e
pérmbajtjes dhe formés sé suplementit té diplomés” né nenin 20, 81 t& Statutit t& UST-s&, né
nenin 11 t€ Rregullores s€¢ UST-s&, shkres€s s€ FVFR me nr. 475 Prot., daté 06.02.2025
“Pércjellje pér miratimin e formé&s s€ diplomés pér t& gjitha ciklet e studimit né Fakultetin e
Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit”, Vendimin e Rektoratit nr.23, daté 10.02.2025, Senati né
mbledhjen e datés 13.02.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e formés dhe p€rmbajtjes s¢ diplomés pér programin e ciklit t€ paré bachelor né
“Fushat e Veprimtaris€ Fizike, t& Shéndetit dhe Rekreacionit”,

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Veprimtaris€¢ Fizike dhe
Rekreacionit dhe Drejtorisé s&é Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve

Akademiko-Shkencore”.

3. Ky Vendim hyn né€ fugqi menjéherg.

¥
Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranég, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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